

خبر کوتاه

اطلاعیه افت فشار و قطعی گاز

به اطلاع مشترکین گاز طبیعی در شهرستان های سمنان و مهدیشهر می رساند: همزمان با ایام هفته پدافند غیرعامل، در راستای اجرای تمرین عملیاتی و مانور افت فشار گاز به منظور ارزیابی آمادگی تیم های عملیاتی و پشتیبانی در فصل سرما، احتمال افت فشار و قطعی گاز مشترکین برخی از مناطق (در شهرهای سمنان و مهدیشهر) از روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۱۲ از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ اوجود خواهد داشت.لذا در صورت بروز قطعی گاز از کلیه مشترکین واقع در این مناطق درخواست می گردد، شیرهای مصرف داخلی وشیر صلی بعد از کنتور را بسته و در طول مدت یاد شده ز دستکاری کنتور و رگولاتور اماکن خودداری و شیرهای مصرف داخلی خود را تا وصل مجدد گاز و تحویل آن توسط مأمورین شرکت گاز استان به حالت بسته نگذارند.ضمنا در مناطق مذکور اطلاع رسانی حضوری نیز صورت خواهد پذیرفت.

دیدار مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان با معاون هماهنگی و پیگیری امور استانهای دفتر رییس جمهوری

مدیرعامل توزیع نیروی برق گلستان با معاون هماهنگی و پیگیری امور استانهای دفتر رییس جمهوری در محل ریاست جمهوری دیدار و گفت و گو نموده گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ؛ علی اکبر نصیری گفت : پیگیری مصوبات سفر ریاست جمهوری و هیت همراه به گلستان در حوزه برق می بایست صورت گیرد تا بخشی از مشکلات مردم در استان رفع گرددوی افزود: خوشبختانه برق گلستان سهم چشمگیری در مصوبات این سفر در برداشته که با تخصیص آن ،بخش اعظم از مشکلات استان در حوزه زیرساخت های توزیع برق رفع خواهد شد.نصیری در ادامه دیدی هم بر وقوع سیل در ابتدای سال به استان زد و گفت : سیل ابتدای سال بیش از ۳۰ میلیارد تومان به شبکه های توزیع برق استان خسارت وارد نمود که می بایست به ان توجه ویژه شود.در ادامه علی اکبر نصیری معاون هماهنگی و پیگیری امور استانهای دفتر رئیس جمهوری گفت : در صدن آن هستیم که اعتبارات تصویب شده بصورت کامل به تخصیص پیدا کند چرا که برخی از مشکل مردم گلستان در حوزه انرژی برق مرتفع گرددوی در ادامه افزود : این معاونت مساعدتهای ویژه در بحث اعتبارات بخش انرژی برق در گلستان انجام داده که انشاله بزودی محقق میگردد.

اعزام نیرو به موکب گلستان در کربلای معلی توسط توزیع برق استان
مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان از اعزام نیرو به موکب علی بن موسی الرضا (علیه السلام) برای خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی خبر دادبه گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ؛ علی اکبر نصیری گفت: برای چهارمین سال است که شرکت توزیع نیروی برق گلستان به منظور خدمات دهی به موکب زائران حسینی به کربلای معلی نیرو اعزام می کند.مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان یادآور شد: شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان بحث تاسیسات الکترونیکی موکب استان در کربلای معلی را برعهده گرفته است و هر ساله آکبیی از نیروهای متخصص خود را به منظور تامین روشنایی و برق اضطراری اعزام می کنند.نصیری خاطرنشان کرد: به هئیت‌های مذهبی توصیه می شود که استناداردها و مسائل ایمنی را رعایت کنند تا با مشکل روبه رو نشوند.

تسلیت مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان به مناسبت درگذشت اولین استاندار گلستان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان طی پیامی ؛ درگذشت مهندس سید ابراهیم درازگیسو ؛ اولین استاندار گلستان را تسلیت گفت .متن پیام بشرح ذیل می باشد : درگذشت ناگهانی جناب آقای مهندس سیدابراهیم درازگیسو، نخستین استاندار گلستان و از چهره‌های ماندگارو برجسته سیاسی و اجتماعی استان در اثر سانحه رانندگی موجب تأثر و تألم خاطر شد. مرد پرتلاش گلستان ، انسان فرهیخته ، ارزشمند و شریفی که دغدغه ای جز خدمت و تعالی استان و مردم گلستان در اندیشه سترگ وگرامیهای اش نبود ، مطمئنا مردم شریف استان گلستان خدمات ارزشمند و گرانبهای وی را فراموش نخواهند کرد. اینجانب درگذشت این شخصیت برجسته و اخلاق مدار را به خانواده محترم ایشان و جامعه علمی و سیاسی استان و مردم شریف گلستان تسلیت عرض می‌نمایم و از درگاه ایزد منان برای آن مرحوم غفران و رحمت واسعه و برای بازماندگان صبر مسألت دارم .

اجرای طرح تست و بازرسی ۶۰ هزار اشتراک برق در استان سمنان
سرپرست معاونت فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع برق سمنان از اجرای عملیات تست و بازرسی ۶۰ هزار و ۶۲۰ اشتراک برق در سطح استان به انجام رسیده و این میزان در مدت متناظر سال گذشته ۵۹ هزار و ۸۶۵ مورد بوده و در این بخش رشد ۱٫۲ درصدی گزارش گردیده است. وی همچنین خاطرنشان کرد: براساس سندیاعمل شرکت توانیر لازم است سالانه برای ۲۰ درصد مشترکین عادی عملیات تست و بازرسی انجام گیرد و مشترکین دیماندی بالای ۳۰ کیلووات باید دو بار در سال مورد بازرسی انجام شود.

گام های موثر فولاد خوزستان در صادرات، تامین مواد اولیه و رفع تعهد ارزی

فولاد خوزستان در سه حوزه صادرات، رفع تعهد ارزی در بانک مرکزی و برنامه ریزی برای تامین مواد اولیه طی شش ماهه نخست امسال، از شرکت های پشپرو معدن و صنایع معدنی بوده است.

خداداد غریب پور معاون وزیر صمت و رییس هیات عامل ایמידرو در جلسه کارگروه کنترل مدیریت به منظور ارزیابی عملکرد فولاد خوزستان گفت: کسب مقام نخست صادرات طی شش ماه اول امسال، تایید مسائل ارزی توسط بانک مرکزی و تامین مواد اولیه را می توان از اقدامات موثر فولاد خوزستان نام برد.

وی افزود: این اقدامات حاکی از آن است که این مجموعه فولادی رویکردهای قابل

مهران خرم نیا معاون برنامه‌ریزی و توسعه فولاد خوزستان با

اعلام این مطلب گفت: با توجه به شرایط موجود در باند سربراره، در حال حاضر برای کاهش زمان خنک‌سازی سربراره از پاشش آب استفاده می‌شود، قبل از اجرای این پروژه بخشی از آب پاششی بدلیل نبود سیستم زهکش مناسب، در محل تجمع می‌یافت و در زمان تخلیه سربراره‌های جدید، باعث ایجاد انفجارهای شدید و غیر ایمن شدن محیط کار می‌شد و متعاقب آن شاهد افزایش زمان تخلیه پاتیل‌های سربراره مذاب و افزایش درگیری پاتیل کش‌ها بودیم که نتیجه آن تجمع پاتیل‌های سربراره در سایت و توقفات تولیدی بود. خرم نیا افزود: برای رفع این مشکل، پروژه زهکشی باند سربراره در دو فاز طراحی و اجرا گردید که فاز اول آن مربوط به زهکشی ضلع جنوبی باند سربراره بود که در سال ۹۶ با موفقیت اجرا شد و فاز دوم آن مربوط به زهکشی ضلع شمالی باند سربراره بود که در تاریخ ۱۵ شهریور ۹۸، حدود ۶ ماه زودتر از زمان پیش بینی شده در قرارداد به

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان دیدار با فرماندهی انتظامی استان با بیان مطلب فوق گفت : لزوم سرکشی مداوم از مآلخران برخورد جدی با سارقان تجهیزات شبکه ها و تاسیسات برق ، گشت مشترک پلیس و برق از مواردی است که به آنها می بایست توجه ویژه شود.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ، علی اکبر نصیری افزود : تا کنون فرماندهی انتظامی استان همکاری خوبی با ارگانهای خدمات رسان بالاخص شرکت توزیع نیروی برق در سرتاسر استان داشته که همواره مورد تقدیر و تشکر ما

معاون وزیر صمت و رییس هیات عامل ایמידرو :

گام های موثر فولاد خوزستان در صادرات، تامین مواد اولیه و رفع تعهد ارزی



قبولی در جهت رونق تولید و صادرات داشته است.

غریب پور با اشاره به اقدامات توسعه ای فولاد خوزستان گفت: برنامه دستیابی به ظرفیت

معاون برنامه‌ریزی و توسعه فولاد خوزستان

با اجرای فاز دوم پروژه زهکشی، باند سرباره ایمن سازی شد

اتمام رسید و تحویل بهره‌بردار گردید.

وی ادامه داد: این پروژه یکی از پروژه‌های طرح عمومی و پشتیبانی معاونت برنامه‌ریزی و توسعه است که با سرمایه گذاری حدود ۲۰ میلیارد ریال اجرا گردید و ضمن رفع مشکل تجمع آب در باند سربراره و هدایت آن به شبکه فاضلاب شرکت، تعداد انفجارهای شدید باند سربراره را از حدود دو انفجار در هفته به صفر رسانده و باعث افزایش ایمنی و بهره‌وری سایت فولادسازی گردیده است.

خرم نیا تاکید داشت: برای اجرای هر دو فاز این پروژه ۱۰۶۴ متر مکعب تخریب بتن، ۱۱۵۰ متر مکعب تخریب سربراره انجام شده و به میزان ۴۶۵۰ متر مکعب خاک ریزی و ۶۷۰ متر لوله‌گذاری جهت ایجاد کلکتور و ۴۰۷۲ متر نیز لوله‌گذاری جهت ایجاد شبکه زهکش انجام شد.

وی در پایان سخنان خود از زحمات آقایان عبدالحسن رنجبر مدیر پروژه های ساختمانی سایت صنعتی، علی امیدی مدیر خدمات

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان:

پیشگیری از سرقت تجهیزات و انرژی برق از اهداف مشترک پلیس گلستان و برق استان است

تأمین برق مطمئن و پایدار و فراهم نمودن رضایتمندی مردم و مشترکین برق استان گلستان است انجام کرد: شرکت برق یکی از شرکت‌های خدمات‌رسان است و اینکه افرادی با سرقت تجهیزات برق و بروز خاموشی به رضایتمندی مردم از نظام آسیب وارد کنند پذیرفتنی نیست.سردار قاسمی فرماندهی انتظامی گلستان در این دیدار ضمن تشکر از فعالیت‌ها و خدمات مستمر و مفید فرماندهان اظهار داشت: بر اساس برنامه‌های گذشته نیروی انتظامی در خصوص شرکت‌های خدمات‌رسان وظیفه خود می‌داند که از تجهیزات

شرکت برق استان گلستان با افزایش گشت ها و حضور هماهنگی حفاظت نماید و تمام سرقت‌هایی که انجام شده در سامانه ثبت شده تا بتوان آنها را رصد نمود.فرماندهی نیروی انتظامی استان با اشاره به اعمال مشوق برای پرسنل پلیس گلستان جهت پیشگیری از وقوع سرقت گفت : برای همکاران در پلیس گلستان که بتوانند جلوی سرقت را بگیرند و کشفیات انجام دهند علاوه بر عمل به وظیفه قانونی خود، مشوق هایی در نظر گرفته شده که این خود بیانگر حفظ و حراست از تاسیسات دستگاههای خدمات رسان توسط پلیس استان است

کرد: معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری اصفهان در این مسیر کمک های خوبی کرده و همکاری مطلوبی در شهرداری اصفهان و سازمان های خدمات رسان ایجاد کرده است.نوروزی فاز نخست طرح اصفهان ۱۴۰۵ را شناخت و تجزیه و تحلیل شهر عنوان کرد و گفت: در این بخش شهر از نگاه متخصصان و نخبران مورد بررسی قرار می گیردوی همچنین از تهیه و تدوین آمارنامه شهر اصفهان برای یازدهمین سال متوالی خبر داد و افزود: این آمارنامه با همکاری ۶۰ ارگان و در قالب ۴۲۰۰ عنوان اطلاعاتی تهیه شده است. همچنین زیرساخت های اطلاعات مکانی نیز در قالب سند جامع «SDI» در حال تهیه است که تفاهم نامه آن بین شهرداری اصفهان و سازمان ها و ارگان های مرتبط به امضا رسیده است.

و اهداء درآمد این مسابقه به کودکان سرطانی، برگزاری مسابقه پیامکی و آزادسازی زندانیان غیرععد از دیگر برنامه‌های دهه وقف اسلام مرکزی است.حجت‌السلام واحدی اضافه کرد: به مناسبت فرا رسیدن ۲۸ صفر سالروز رحلت حضرت محمد (ص)، امام حسن مجتبی (ع) در ۶۸ بقعه متبرکه که به مناسبت فرا رسیدن ۳۰ صفر و سالروز شهادت امام رضا (ع) در ۸۶ بقعه متبرکه این استان آیین سوگاری و برنامه های مختلف فرهنگی برگزار می شودوی با بیان اینکه هر روز از دهه گرامیداشت وقف با یک عنوان نامگذاری شده است، بیان کرد: چهارم آبان با عنوان وقف، بهره‌وری موقافات و رونق تولید، پنجم آبان با عنوان وقف، ترویج فرهنگ قرآن و عترت، ششم آبان با عنوان وقف، خدمات اجتماعی و اجرای امینانه نیات واقفین، هفتم آبان با عنوان وقف، بقاع متبرکه زمینه ساز تحقق گام دوم انقلاب و هشتم آبان با عنوان وقف،

می شود اصلاح شود.یزدی زاده درباره تاثیر تحریم های جدید خزانه داری آمریکا روی واردات زغال سنگ ذوب آهن گفت: شرکت ذوب آهن برای ارتقای کیفیت کک تولیدی ذوب آهن حدود ۳۵ درصد از زغال سنگ مورد نیاز خود را وارد می کرد که پس از اینکه سال گذشته تحریم ها تشدید یافت میزان واردات زغال سنگ به کمتر از ۳۰ درصد کاهش دادیم، از طرف دیگر تحریم ها تنها هزینه واردات زغال سنگ با صادرات محصولات وارداتی را افزایش داده است و مانعی برای انجام آن وجود ندارد و همیشه راهکارهای برای دور زدن تحریم ها وجود دارد. او در پایان گفت: سنگ آهن مرکزی که از زیر مجموعه های وزارت کار هست باید در تامین نیاز ذوب آهن عمل کند.

اخبار

نمایشگاه دستاوردهای پدافند غیر عامل در شرکت برق منطقه ای گیلان برگزار می شود

نمایشگاه عمومی دستاوردهای پدافند غیر عامل از روز شنبه ۱۱ آبان لغایت ۱۴ آبان جهت بازدید عموم دایر می باشد.نمایشگاه عمومی دستاوردهای پدافند غیر عامل از روز شنبه مورخ ۱۴/۸/۹۸ به مدت ۴ روز از ساعت ۱۰ صبح الی ۱۴ بعد از ظهر جهت بازدید عموم علاقه مندان در سالن ورزشی شهید عباسپور شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان واقع در رشت، چهارراه قدس(میکاپیل)، دایر می باشد.

پیام شهردار و رئیس شورای اسلامی باقرشهر به مناسبت آغاز هفته پدافند غیرعامل

شهردار و رئیس شورای اسلامی باقرشهر به مناسبت آغاز هفته پدافند غیرعامل پیامی مشترک صادر کردند.هشتم آبان ماه در تقویم رسمی کشور روز «ملی پدافند غیرعامل» به ثبت رسیده که مقام معظم رهبری در فرمانی تشکیل کمیته دائمی پدافند غیرعامل را ابلاغ و از آن پس هشتم آبان ماه به عنوان روز ملی پدافند غیرعامل بر صفحه تقویم جای گرفت بدون شک هفته پدافند غیرعامل فرصت مغتنمی است تا کلیه مسئولین و مدیران میهن عزیز با اندیشه ای راهبردی این وظیفه ملی را که محققا کاهش آسیب پذیری، ارتقاء پایداری ملی و تسهیل کننده مدیریت بحران در شرایط خاص و ویژه را به دنبال خواهد داشت، سرلوحه اقدامات خود قرار دهنددر ادامه آمده است : پدافند غیرعامل مجموعه اقداماتی است که در صورت بروز جنگ، خسارات احتمالی به حداقل میزان خود برسد به بیان دیگر سبب کاهش آسیب پذیری نیروی انسانی، ساختمان ها، تاسیسات، تجهیزات مقابل عملیات خصمانه و مخرب دشمن خواهد شد لذا باید اصول پدافند غیرعامل در میان مدیران سطوح مختلف و مردم جامعه مورد توجه قرار گیرد که خوشبختانه تاکنون اقدامات موثری در اجرای طرح های پدافند غیرعامل در مدیریت شهری باقرشهر انجام شده است.ضمن تبریک فرارسیدن ایام این هفته، توفیقات روز افزون همه کسانی که در این مسیر جهت انجام وظایف و رسالت های محوله تلاش می کنند را از ایزد منان مسئلت داریم.

توقیف محموله ۴۵ میلیاردی لوازم جانبی موبایل قاچاق در رباط کریم
فرمانده انتظامی استان از توقیف محموله ۴۵

میلیاردی لوازم جانبی موبایل قاچاق در شهرستان رباط کریم، خبر داد.سردار «محسن خانیچرلی» با اعلام این خبر، گفت: مأموران پلیس آگاهی حین گشت زنی در محورهایی اصلی شهرستان رباط کریم، به ۴ دستگاه کامیونت مشکوک شده و آنها را متوقف کردندوی افزود: مأموران در بازرسی از قسمت بار خودرو ها، ۵۱۱ کارتن لوازم جانبی موبایل قاچاق کشف و در این رابطه ۴ نفر را نیز دستگیر کردند.سردار خانیچرلی تصریح کرد، متهمان در بازجویی های پلیسی، اذعان داشتند محموله را از یکی از استان های غربی کشور پارگیری کرده و قصد انتقال آن به پایتخت را داشته اند.فرمانده انتظامی غرب استان تهران در پایان با اشاره به اینکه ارزش ریالی محموله مشکوفه توسط کارشناسان ۴۵ میلیارد ریال برآورد شده، گفت: متهمان دستگیر شده پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

فرماندار اسلامشهر:شهر داریا و دهیارها نسبت به لایروبی آنها و کانال ها اقدام کنند
فرماندار شهرستان اسلامشهر گفت: با توجه به خطرناکی های سازمان هواشناسی مبنی بر تشدید بارشها در هفته های آتی و ماههای باقی مانده از سال جاری شهرداریها و دهیارها نسبت به لایروبی کانال و کانال های جمع آوری آب های سطحی و روان آنها اقدام کنند.مسعود مرسلپور که در جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران شهرستان سخن می گفت با بیان مطلب فوق اظهار داشت: بخشداران مرکزی، چهاردانگه و احمدآباد مستوفی اقدامات لازم را جهت تجهیز دهیارها به حداقل امکانات لایروبی و ماشین آلات نیمه سنگین(باب کت) بعمل آورندوی با بیان اینکه کلیه ادارات باید آمادگی لازم را جهت برگزاری مانور شهرستانی مقابل با سیل و زلزله طی دوهفته اخیر داشته باشند، افزود: تمامی تجهیزات و خودروهای ادارات و دستگاههای مختلف جهت استفاده در مواقع بحرانی همواره باید آماده استفاده باشند.فرماندار اسلامشهر خطر ناشن از باران اهرادری و حمل و نقل جاده ای شهرستان با همکاری شهرداریها نسبت به برطرف کردن مشکلات آبگرفتگی زیرگذرها قبل از آغاز بارش های جدید اقدام کندوی تصریح کرد: ادارات آموزش و پرورش اسلامشهر و چهاردانگه راهنمایی های لازم را با سازمان نوسازی مدارس استان تهران جهت اعزام کارشناس برای تعیین وضعیت ایمنی ابنیه مدارس انجام دهند.

پارک ۵/۶ هکتاری شهرک امام حسین(ع) همچنان در حال اجراست
رئیس سازمان سیما،منظروفضای سبز شهری شهرداری اسلامشهر با ابراز اینکه این سازمان در تمام فصول سال در حال اجرای پروژه های عمرانی و افزایش سرانه فضای سبز است، گفت: احداث پارک ۵/۶هکتاری درشهرک امام حسین (ع) یکی از مهمترین اقداماتی است که از شش ماه گذشته در حال انجام است.هوشمند عسگریان در ادامه افزود: خاکبرداری دریاچه مصنوعی پیش بینی شده درپارک بزرگ ۵/۶ هکتاری با سطح تقریبی ۵/۸هکتار به اتمام رسیده و در حال حاضر جدول گذاری پیرامون پارک ودریاچه و چمنکاری گلدان های بتنی در خاکریز ایجاد شده، درحال انجام است عسگریان ضمن اشاره به ساخت المان ورودی شهر درشهرتاره و اصلاح سیستم روشنایی به منظورتامین روشنایی مورد نیاز پارکها افزود: عملیات اجرایی پیاده راه باغ فیض از مدت های پیش آغاز و در این پروژه جمع آوری نهر قدیمی و اجرای نهرسرویشده جدید، جمع آوری پایه چراغهای روشنایی بلوراصلی، جمع آوری جداول بلوریمانی انجام شده و در نهایت این پروژه در مرحله طرح ترافیکی ومعماری قرار دارد.